





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Žabčice
	Pracovník výroby konzerv pro psy


	



	
	
		
				Pracovník výroby konzerv pro psy


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Práce vhodná také pro	
								cizince,
								absolventy
						
	Lokalita	
						Žabčice
					
	Firma	ALEMAR Service s.r.o.
	Kategorie	
							Zemědělství, lesnictví a veterinární péče, 
							Potravinářství a krmivářství, 
							Dělník / Dělnice, 
							Konzervář / Konzervářka, 
							Potravinářský dělník / dělnice, 
							Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 
							Krmivářský dělník / dělnice, 
							Obsluha strojů
					
	Min. vzdělání	Základní
	Hrubá mzda	23.000 – 28.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou od 21. 3. 2022


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Dělník / Dělnice
Žabčice
                198 nabídek ZDE

            
            
                Obsluha strojů
Žabčice
                53 nabídek ZDE

            

            
                Zemědělství, lesnictví a veterinární péče
                83 nabídek ZDE

            
            
                Potravinářský dělník / dělnice
Žabčice
                12 nabídek ZDE

            
            
                Krmivářský dělník / dělnice
Žabčice
                5 nabídek ZDE

            
            
                Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
Žabčice
                4 nabídky ZDE

            

            
                Potravinářství a krmivářství
                28 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Žabčice
            1916 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
O nás
Mladá a rychle rostoucí zpracovatelská společnost vyvinula unikátní systém výroby konzerv pro psy a pro kočky, který umožňuje sterilizovat čisté maso bez aditiv či želatiny a tím nabídnout psům skutečně přirozenou a kvalitní stravu.
Baví tě?
	Pracovat s masem
	Menit různé pracovní pozice během směny
	Tvořit unikátní produkt, který potom uvidíš třeba na pultě v obchodě?


Zvládneš?
	Pracovat na různých směnách?
	Přesně dodržet receptury a neuhnout ani o procento?
	Udržovat čistotu a pořádek?
	Orientovat se na produkt?


Líbilo by se ti?
	Vytvářet něco unikátního, čím zlepšuješ život psů?
	Mít sociální jistotu a pevnou pracovní pozici?
	Pracovat jen 4 dny týdně, ale mít plný plat?



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Koordinátor úseku - chlazený příjem
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						VELKÁ PECKA s.r.o.
					


				
					[image: VELKÁ PECKA s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí směny výroby konzerv
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Herní zóna]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní specialista/specialistka filtrace
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						HOBRA - Školník s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Technolog výroby a čištění osiv
					
				

			
			

		


		
				Židlochovice
				
	
						OSEVA,AGRO Brno, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista, údržba zemědělských strojů (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Ivaň, Brno-venkov
				
	
						Josef Fabičovic
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m) - Hustopeče
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Zaječí
				
	
						PROZAPO a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m), Brno - Ponava
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr Kvality| I Pro Šikovné Absolventy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr Kvality|Dodavatelská| I Pro Šikovné Absolventy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nocí pro Vás den nekončí? Směny do 03:30/05:30, 28 000 Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborný poradce v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						HERBAVITA CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SPECIALISTA rybího pultu  nástup 31 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ VZV noční příjem nástup 34 000  Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradník / Zahradnice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						M-zahrady zahradnické realizace s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řezník
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						VELKÁ PECKA s.r.o.
					


				
					[image: VELKÁ PECKA s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konsolidátor zboží k rozvozu 34 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka v Brně Bystrc
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce specialista chovatelských potřeb, krmiv a mazlíčků
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Pet Planet s.r.o.
					


				
					[image: Pet Planet s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník údržby strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Moravský Krumlov
				
	
						Pekárna IVANKA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						McDonald's Rohlenka - Шукаємо колег
					
				

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barista v kavárně McCafe Rohlenka
					
				

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce v McDonald's Rohlenka
					
				

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Account manažer / Account manažerka
					
				

			
			

		


		
				Lelekovice
				
	
						Provendia s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik
					
				

			
			

		


		
				Valtice
				
	
						CIME-M, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Zbraslav
				
	
						LEROS, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka v potravinářství | Obsluha balicí linky | Zálohy
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Manuvia Valašské Meziříčí
					


				
					[image: Manuvia Valašské Meziříčí]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka v Břeclavi
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby v potravinářství Břeclav | Zálohy
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Manuvia Bonjob s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Bonjob s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manuální pracovník do výroby (m/ž) - mzda až 35 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Křoví
				
	
						ICE invest spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha balicí linky v Břeclavi | Vhodné i pro ženy | Zálohy
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						Manuvia Bonjob s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Bonjob s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cukrář/Cukrářka v hotelu Zámek Valeč
					
				

			
			

		


		
				Valeč, Třebíč
				
	
						Ing. Bronislav Vala
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda v McDonald´s
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha nářezového centra
					
				

			
			

		


		
				Vranovice, Brno-venkov
				
	
						NÁBYTEK MIKULÍK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Pracovník/Pomocná Pracovnice V Zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Velké Němčice
				
	
						AgroFishing s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník ve vinohradu
					
				

			
			

		


		
				Pravlov
				
	
						Irena Ecksteinová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Těšany
				
	
						spravneGroup s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Nové Bránice
				
	
						ZOŠI AGRO, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Nové Bránice
				
	
						ZOŠI AGRO, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Nové Bránice
				
	
						ZOŠI AGRO, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel Hospodářských Zvířat
					
				

			
			

		


		
				Drnholec
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zootechnik U Skotu
					
				

			
			

		


		
				Drnholec
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel Hospodářských Zvířat
					
				

			
			

		


		
				Drnholec
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič A Obsluha Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Drnholec
				
	
						NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Pracovníci Ve Smíšeném Hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Zaječí
				
	
						AKBB GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Pracovníci Ve Smíšeném Hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Zaječí
				
	
						KAČAJLO INTERNACIONAL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista,Řidič, Dělník Ve Vinici
					
				

			
			

		


		
				Velké Pavlovice
				
	
						Vinařství V & M Zborovský, v.o.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice Do Vinice
					
				

			
			

		


		
				Velké Pavlovice
				
	
						MANDLOŇ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič samochodného aplikátoru Holmer
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						BONAGRO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí
					
				

			
			

		


		
				Litobratřice
				
	
						STATEK LITOBRATŘICE, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Litobratřice
				
	
						STATEK LITOBRATŘICE, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník Ve Vinařství/ Sklepník
					
				

			
			

		


		
				Novosedly, Břeclav
				
	
						Marcinčák Petr
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Moravský Krumlov
				
	
						BioZem s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka hospodářských zvířat - krmič/ka
					
				

			
			

		


		
				Miroslav
				
	
						AGRODRUŽSTVO Miroslav
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník - Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Mikulov, Břeclav
				
	
						MIKROS BIO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Agronom/ Asistent Agronoma
					
				

			
			

		


		
				Mikulov, Břeclav
				
	
						MIKROS BIO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Dělník/Dělnice Rostlinné Výroby - Vinice
					
				

			
			

		


		
				Mikulov, Břeclav
				
	
						VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Krmič/ka
					
				

			
			

		


		
				Žarošice
				
	
						Maso-závod Hovorany, spol. s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatelé hospodářských zvířat (kromě drůbeže)
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Brno-venkov
				
	
						GenAgro Říčany, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatelé hospodářských zvířat (kromě drůbeže)
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Brno-venkov
				
	
						GenAgro Říčany, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista - mechanizace živočišné výroby
					
				

			
			

		


		
				Viničné Šumice
				
	
						BONAGRO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitel/Pěstitelka Zemědělských Plodin
					
				

			
			

		


		
				Lednice
				
	
						Puchala s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialisté V Oblasti Zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Velké Bílovice
				
	
						SAIKA svět s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatelé Zvířat
					
				

			
			

		


		
				Lhánice
				
	
						Bernard Macek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Božice
				
	
						Land - Product a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Božice
				
	
						KBB INTERNATIONALE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Velký Karlov
				
	
						ZUCCA a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Velký Karlov
				
	
						ZUCCA a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/Ce V Zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Valtice
				
	
						SEVA - FLORA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Ce Zahradnických Úprav
					
				

			
			

		


		
				Mohelno
				
	
						KAVYL, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dojič/Ka
					
				

			
			

		


		
				Mohelno
				
	
						Agro Mohelno, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Dělník - Sadovnické A Zahradnické Práce
					
				

			
			

		


		
				Mohelno
				
	
						KAVYL, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC vrtacího a nářezového centra pro truhlářskou výrobu
					
				

			
			

		


		
				Prosiměřice
				
	
						Truhlářství ZdeNo, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Mutěnice, Hodonín
				
	
						Intelcom Czech s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický Pracovník/ Technická Pracovnice V Oblasti Veřejné Zeleně
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Technické služby Břeclav, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči a obsluha zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Nechvalín
				
	
						LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v zemědělství, lesnictví a rybářství
					
				

			
			

		


		
				Těšetice, Znojmo
				
	
						POMONA Těšetice a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Šebrov-Kateřina
				
	
						Laz-Bil-Lis, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lesní dělník
					
				

			
			

		


		
				Lesní Hluboké
				
	
						CURATORE RAJHRAD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Ce V Zemědělství - Specialista
					
				

			
			

		


		
				Kralice nad Oslavou
				
	
						STOPA, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Hrádek, Znojmo
				
	
						HARTMAN Agro s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný zahradník/Pomocná zahradnice
					
				

			
			

		


		
				Kučerov
				
	
						Green Design Development s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradnické A Stavební Práce
					
				

			
			

		


		
				Jinošov
				
	
						Ing. Marie Hortová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradníci sadovníci a školkaři
					
				

			
			

		


		
				Slup
				
	
						Ökoplant international s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník-ce v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Slup
				
	
						Ökoplant international s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zmrzlinář - výroba zmrzliny
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						Ardian Selimi
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborné práce - zahradníci, zahradníci krajináři
					
				

			
			

		


		
				Dobšice, Znojmo
				
	
						Obec Dobšice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka dojnic
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						ZP Mikulčice a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/ technička údržby zeleně
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						Benpra servis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní pracovníci pro těžbu dřeva
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						PETRA spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel krůt
					
				

			
			

		


		
				Ostrov u Macochy
				
	
						BOVINEX, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/Ošetřovatelka drůbeže
					
				

			
			

		


		
				Orlovice
				
	
						INTEGRA, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobce zmrzliny a kebabu
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						Sehar Islami
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Jevišovice
				
	
						Výkrm Tagrea, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dojič /dojička, ošetřovatel hospodářských zvířat
					
				

			
			

		


		
				Šošůvka
				
	
						ZEMSPOL a.s. Sloup
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dojič /dojička, ošetřovatel hospodářských zvířat
					
				

			
			

		


		
				Žďár, Blansko
				
	
						ZEMSPOL a.s. Sloup
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Truhlář pro výrobu a montáž dřevěných eurooken a dveří
					
				

			
			

		


		
				Tasov, Žďár nad Sázavou
				
	
						eOkno spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
						AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé zemědělských plodin
					
				

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
						AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Skaldník expedice konzerv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník výroby konzerv pro psy a kočky - Martypet s.r.o.
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí skladu - expedice konzerv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní manažer výrobny konzerv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Relax zóna]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník výroby masových konzerv
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník výroby pochoutek pro psy
					
				

			
			

		


		
				Helvíkovice
				
	
						Dibaq a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělnice ve výrobě krmiv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatel, pracovník útulku pro psy
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						Technické služby Strakonice s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatel, pracovník útulku pro psy
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						Technické služby Strakonice s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě sušených krmiv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výroba konzerv Žabčice - až 2000 Kč čistého za směnu!
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce stanice pro psy
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						Město Český Krumlov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič výrobny masových konzerv
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní asistentka ve výrobně konzerv
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy - věšení vepřových střívek
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce/kyně stanice pro psy
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						Město Český Krumlov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělnice ve výrobě krmiv pro psy, Věšení vepřových střev.
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy (věšení vepřových střev)
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy, věšení vepřových střívek
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí noční směny výrobny konzerv
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fakturant(ka) / Asistent(ka) výrobce konzerv
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič dodávky a náklaďáku pro výrobnu konzerv
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výroba konzerv - 3 týdny 4 pracovní dny, 4. týden jen 2 dny!
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy (věšení vepřových střívek na sítě)
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby -balení malých konzerv, možnost ubytování
					
				

			
			

		


		
				Babice, Uherské Hradiště
				
	
						Zaměstnanci pro Vás s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena pro šití obojků a postrojů pro psy
					
				

			
			

		


		
				Jablonné nad Orlicí
				
	
						Martin Dušek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy, expedice zboží, vážení balíčků
					
				

			
			

		


		
				Církvice, Kutná Hora
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě krmiv pro psy - věšení vepřových střívek na sítě
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy - řezání na stolní kotoučové pile
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě krmiv pro psy - řezání na stolní kotoučové pile
					
				

			
			

		


		
				Církvice, Kutná Hora
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci ve výrobě krmiv pro psy (věšení vepřových střívek na sítě)
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní Asistent/- Ka - Krmivo Pro Psy
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						STAZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketingový manažer pro Louie maso pro psy
					
				

			
			

		


		
				Žabčice
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě krmiv pro psy- řezání na stolní kotoučové pile
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Baliči ruční - balení krmiv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Církvice, Kutná Hora
				
	
						MAPES spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						In-office prodejce krmiv pro psy
					
				

			
			

		


		
				Kuřim
				
	
						ALEMAR Service s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce výrobce konzerv a kávového oleje
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ALEMAR Real and Trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ - krmivo pro psy a kočky
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						STAZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VÝPOMOC V ÚTULKU PRO PSY - pro OZP, ZTP, TP
					
				

			
			

		


		
				Jestřebí, Česká Lípa
				
	
						Útulek Dogsy, z.s.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KFC Globus Zličín hledá nové kolegy na odpolední směny
					
				

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce ve stavebninách i bez praxe, 1 směna, bonusy 
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník v prodejně stavebnin, až 31.000 Kč, 1 směna 
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Klinický psycholog a psychiatr CDZ Hradec/Pardubice/Chrudim
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Péče o duševní zdraví, z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						Treboplast, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor CNC soustruhů s ubytováním-noční směny
					
				

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
						KATRING, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme zkušené truhláře/truhlářky / mzda 32 - 35.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manuvia Job s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Job s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme zkušené lakýrníky/lakýrnice / mzda 32 - 35.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manuvia Job s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Job s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Školitel C+E řidičů kamionu (německá smlouva)
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič MKD a lince Milán – Barcelona-Milan
					
				

			
			

		


		
				Španělsko
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči C+E (dvojice) Havlíčkův Brod – Budapešť
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič C+E (dvojice) Kladno – Langenhagen
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník C+E pobočky Kladno
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik, Autoelektrikář
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Serviscentrum Vysočina s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič  C+E na lince Kladno – Norimberk  (každý den doma)
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič C+E Havlíčkův Brod – Frankfurt (volný víkend)
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí pobočky Sonepar Prostějov
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Sonepar Česká republika spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/Obchodník s elektromateriálem Sonepar Ostrava
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Sonepar Česká republika spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník/prodejce elektromateriálu Sonepar Znojmo
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						Sonepar Česká republika spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič C+E na lince s bytem  Grimma – Langenhagen
					
				

			
			

		


		
				Německo
				
	
						VCHD Cargo a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sklad se značkovým oblečením! Mzda až 28 000 Kč!!!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV skupiny G - sklad s oblečením. Mzda až 35 000 Kč!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nákupčí | 60 000 Kč + benefity, které nelze odmítnout
					
				

			
			

		


		
				Kněžmost
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant pro logistiku a automotive
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Logio s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční - ARETE
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						ARETE Property s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/nice - 1 směna - a přijď si do práce kdy chceš
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						I bez předchozí zkušenosti můžeš začít pracovat v letectví!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Air Dispatch (CLC) s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hungarian speakers WANTED!
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda - pokladní Litoměřice, 140Kč/hod
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s VZV  M/Ž
					
				

			
			

		


		
				Krupka
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní Účetní V Lázních
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor/Ka Výroby A Prodeje
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní Technik
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník se zkušeností z automotive - nadprůměrná mzda (Olomouc)
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka Barman/ka pro 4* hotel v Praze
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční v hotelu v centru Prahy - Angličtina B1
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TOP NABÍDKA! Sklad s hračkami - mzda až 183 Kč/hodina!!!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník přímo v Olomouci - pouze RANNÍ směna 
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Teamleader skladu, motivující mzda, bonusy 
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            VELKÁ PECKA s.r.o., 

            ALEMAR Real and Trading s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            OSEVA,AGRO Brno, spol. s r.o., 

            Josef Fabičovic, 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            PROZAPO a.s., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            HERBAVITA CZ s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            M-zahrady zahradnické realizace s.r.o., 

            NOVÁK maso - uzeniny s.r.o., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            Pet Planet s.r.o., 

            Pekárna IVANKA s.r.o., 

            Provendia s.r.o., 

            CIME-M, s.r.o., 

            LEROS, s.r.o., 

            Manuvia Valašské Meziříčí, 

            ICE invest spol. s r.o., 

            Ing. Bronislav Vala, 

            NÁBYTEK MIKULÍK s.r.o., 

            AgroFishing s.r.o., 

            Irena Ecksteinová, 

            spravneGroup s.r.o., 

            ZOŠI AGRO, s.r.o., 

            AGRO - Měřín, a.s., 

            NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s., 

            AKBB GROUP s.r.o., 

            KAČAJLO INTERNACIONAL s.r.o., 

            Vinařství V & M Zborovský, v.o.s., 

            MANDLOŇ s.r.o., 

            BONAGRO, a.s., 

            STATEK LITOBRATŘICE, spol. s r.o., 

            Marcinčák Petr, 

            BioZem s.r.o., 

            AGRODRUŽSTVO Miroslav, 

            MIKROS BIO s.r.o., 

            VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., 

            Maso-závod Hovorany, spol. s.r.o., 

            GenAgro Říčany, a.s., 

            Puchala s.r.o., 

            SAIKA svět s.r.o., 

            Bernard Macek, 

            Land - Product a.s., 

            KBB INTERNATIONALE s.r.o., 

            ZUCCA a.s., 

            SEVA - FLORA s.r.o., 

            KAVYL, spol. s r.o., 

            Agro Mohelno, s.r.o., 

            Truhlářství ZdeNo, s.r.o., 

            Intelcom Czech s.r.o., 

            Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, 

            LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o., 

            POMONA Těšetice a.s., 

            Laz-Bil-Lis, s.r.o., 

            CURATORE RAJHRAD s.r.o., 

            STOPA, s.r.o., 

            HARTMAN Agro s.r.o., 

            Green Design Development s.r.o., 

            Ing. Marie Hortová, 

            Ökoplant international s.r.o., 

            Ardian Selimi, 

            Obec Dobšice, 

            ZP Mikulčice a.s., 

            Benpra servis s.r.o., 

            PETRA spol. s r.o., 

            BOVINEX, s.r.o., 

            INTEGRA, a.s., 

            Sehar Islami, 

            Výkrm Tagrea, s.r.o., 

            ZEMSPOL a.s. Sloup, 

            eOkno spol. s r.o., 

            AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Operátor / operátorka expedice, 

            Skladník / Skladnice, 

            Barista / Baristka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Pekař / Pekařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Dělník / Dělnice, 

            Seřizovač / seřizovačka strojů, 

            Údržbář / Údržbářka, 

            Uklízeč / Uklízečka, 

            Obsluha vysokozdvižných vozíků, 

            Mechanik / Mechanička, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Operátor / operátorka průmyslové výroby, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu, 

            Chovatel / Chovatelka, 

            Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství, 

            Řidič / Řidička, 

            Veterinární lékař / lékařka, 

            Zahradník / Zahradnice, 

            Zoolog / Zooložka, 

            Kontrolor / kontrolorka kvality, 

            Krmivářský technolog / technoložka, 

            Lahůdkář / Lahůdkářka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství, 

            Potravinářský dělník / dělnice, 

            Potravinářský technolog / technoložka, 

            Potravinářský technik / technička, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Zpracovatel / zpracovatelka potravin, 

            Krmivářský dělník / dělnice, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Technolog / technoložka v zemědělství, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Aranžér / Aranžérka, 

            Opravář / Opravářka, 

            Přípravář / Přípravářka v gastronomii
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brno, 

            Žabčice, 

            Celá ČR, 

            Židlochovice, 

            Ivaň, okres Brno-venkov, 

            Hustopeče, 

            Zaječí, 

            Moravský Krumlov, 

            Tvarožná, 

            Lelekovice, 

            Valtice, 

            Zbraslav, 

            Břeclav, 

            Křoví, 

            Hodonín, 

            Valeč, okres Třebíč, 

            Znojmo, 

            Vranovice, okres Brno-venkov, 

            Velké Němčice, 

            Pravlov, 

            Těšany, 

            Nové Bránice, 

            Drnholec, 

            Velké Pavlovice, 

            Šlapanice, okres Brno-venkov, 

            Litobratřice, 

            Novosedly, okres Břeclav, 

            Miroslav, 

            Mikulov, okres Břeclav, 

            Žarošice, 

            Říčany, okres Brno-venkov, 

            Viničné Šumice, 

            Lednice, 

            Velké Bílovice, 

            Lhánice, 

            Božice, 

            Velký Karlov, 

            Mohelno, 

            Prosiměřice, 

            Mutěnice, okres Hodonín, 

            Nechvalín, 

            Těšetice, okres Znojmo, 

            Šebrov-Kateřina, 

            Lesní Hluboké, 

            Kralice nad Oslavou, 

            Hrádek, okres Znojmo, 

            Kučerov, 

            Jinošov, 

            Slup, 

            Blansko
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

    


        
            EU
        
        
            IT
        
        
            plat
        
        
            pozice
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní pozice
        
        
            pracovník
        
        
            Skuteč
        
        
            směny
        
        
            společnost
        
        
            dny
        
        
            kvalitní
        
        
            obchod
        
        
            pořádek
        
        
            PR
        
        
            sociální
        
        
            systém
        
        
            výroby
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Hodonín
	Tábor
	Třinec
	Karviná
	Příbram
	Kroměříž
	Uherské Hradiště
	Pelhřimov
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Příbram
	Rakovník
	Ústí nad Orlicí
	Kolín
	Horní Počernice, Praha
	Tuchoměřice
	Zlín
	Jihlava
	Plzeň




    Top profese

    	Lékař / Lékařka
	Zlatník a klenotník / Zlatnice a klenotnice
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Celník / Celnice
	Energetik / Energetička
	Designér / Designérka
	Technik / technička ve strojírenství
	Pokrývač / Pokrývačka
	Mechanik / Mechanička




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	UNEX a.s.
	BIMYR s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	deadline
	odvody
	mzdy
	dopis
	Talent.com
	dotazy
	Seyfor
	obsah
	důchod
	státní svátek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavbyvedoucí
	Zubní instrumentářka
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Obchodní zástupce Vodafone
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	Personalista/ka do Olomouce
	Skladník / Skladnice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Obsluha výrobní linky
	Recepční - Stomatologická ordinace
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Montážní dělník
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ
	Ředitel/ka společnosti Městská energetická – HOŘICE, s.r.o.
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Účetní Znojmo
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Skladník - skladový operátor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















